
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า1/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างซ่อมเครื่องชั่งน้ำหนักรถบรรทุก พิกัด

น้ำหนักไม่เกิน 80 ตัน ของหน่วยงาน
ด่านตรวจสอบภายใน กตส.1 เครื่องชั่งที่ 4

จำนวน1 งาน

   363,800.00      340,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เชคเวท แอนด์ เอ็นจิเนี
ยริ่ง จำกัด

@   340,000.00  บาท

บริษัท เชคเวท แอนด์ เอ็นจิเนี
ยริ่ง จำกัด

@    340,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005415 /
1 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      340,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       23,800.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      363,800.00 บาท

  2 ชุดทำความสะอาดหน้าจอคอมพิวเตอร์
จำนวน8 ชุด

     1,200.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005417 /
1 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,120.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           78.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,198.40 บาท

  3 FLASH DRIVE ความจุ 32 GB
จำนวน8 อัน

     1,840.00          214.95 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005418 /
2 ส.ค. 2567

FLASH DRIVE ความจุ 64 GB
จำนวน6 อัน

     1,620.00          252.34 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005418 /
2 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,940.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          205.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,145.80 บาท
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 กระดาษ A3

จำนวน2 รีม
       570.00          285.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั

พพลาย
@       265.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        265.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005419 /
2 ส.ค. 2567

กระดาษ A4
จำนวน3 ลัง

     1,797.00          599.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       559.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        559.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005419 /
2 ส.ค. 2567

คลิปดำ 2 ขา ขนาด 15 มม. (no.113)
จำนวน4 กล่อง

        64.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        14.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         14.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005419 /
2 ส.ค. 2567

คลิปดำ 2 ขา ขนาด 3/4 นิ้ว (no.112)
จำนวน4 กล่อง

        88.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005419 /
2 ส.ค. 2567

คลิปดำ 2 ขา ขนาด 1 นิ้ว (no.111)
จำนวน4 กล่อง

       120.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         28.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005419 /
2 ส.ค. 2567

คลิปดำ 2 ขา ขนาด 1 1/4 นิ้ว (no.110)
จำนวน4 กล่อง

       200.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005419 /
2 ส.ค. 2567

โพสต์-อิท 1.5 x 5 นิ้ว
จำนวน2 แพ็ค

       136.00           68.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005419 /
2 ส.ค. 2567

กล่องเก็บเอกสาร ขนาด 36.5x42x30 cm.
จำนวน2 แพ็ค

       310.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005419 /
2 ส.ค. 2567
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องเย็บกระดาษ
จำนวน1 อัน

       500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       460.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        460.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005419 /
2 ส.ค. 2567

แฟ้มซองพลาสติกใส่กระดาษ A4
จำนวน3 แพ็ค

       300.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005419 /
2 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,735.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          261.45 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,996.45 บาท

  5 ปีงบประมาณ 67 ค่าจ้าง
รถยนต์นั่งไม่เกิน 7 คน ปรับอากาศ
พร้อมคนขับรถ จำนวน 25 คัน
ระยะเวลาการจ้าง 60 เดือน
ตั้งแต่วันที่ 1 สค.67 - 31 กค.72
จำนวน2 เดือน

 2,000,900.00    1,000,450.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด
@   869,150.00  บาท

บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด
@    869,150.00  บาท

2160005420 /
2 ส.ค. 2567

ปีงบประมาณ 68 ค่าจ้าง
รถยนต์นั่งไม่เกิน 7 คน ปรับอากาศ
พร้อมคนขับรถ จำนวน 25 คัน
ระยะเวลาการจ้าง 60 เดือน
ตั้งแต่วันที่ 1 สค.67 - 31 กค.72

จำนวน12 เดือน

12,005,400.00    1,000,450.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด
@   869,150.00  บาท

บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด
@    869,150.00  บาท

2160005420 /
2 ส.ค. 2567
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หน้า4/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปีงบประมาณ 69 ค่าจ้าง
รถยนต์นั่งไม่เกิน 7 คน ปรับอากาศ
พร้อมคนขับรถ จำนวน 25 คัน
ระยะเวลาการจ้าง 60 เดือน
ตั้งแต่วันที่ 1 สค.67 - 31 กค.72
จำนวน12 เดือน

12,005,400.00    1,000,450.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด
@   869,150.00  บาท

บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด
@    869,150.00  บาท

2160005420 /
2 ส.ค. 2567

ปีงบประมาณ 70 ค่าจ้าง
รถยนต์นั่งไม่เกิน 7 คน ปรับอากาศ
พร้อมคนขับรถ จำนวน 25 คัน
ระยะเวลาการจ้าง 60 เดือน
ตั้งแต่วันที่ 1 สค.67 - 31 กค.72
จำนวน12 เดือน

12,005,400.00    1,000,450.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด
@   869,150.00  บาท

บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด
@    869,150.00  บาท

2160005420 /
2 ส.ค. 2567

ปีงบประมาณ 71 ค่าจ้าง
รถยนต์นั่งไม่เกิน 7 คน ปรับอากาศ
พร้อมคนขับรถ จำนวน 25 คัน
ระยะเวลาการจ้าง 60 เดือน
ตั้งแต่วันที่ 1 สค.67 - 31 กค.72
จำนวน12 เดือน

12,005,400.00    1,000,450.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด
@   869,150.00  บาท

บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด
@    869,150.00  บาท

2160005420 /
2 ส.ค. 2567

ปีงบประมาณ 72 ค่าจ้าง
รถยนต์นั่งไม่เกิน 7 คน ปรับอากาศ
พร้อมคนขับรถ จำนวน 25 คัน
ระยะเวลาการจ้าง 60 เดือน
ตั้งแต่วันที่ 1 สค.67 - 31 กค.72

จำนวน10 เดือน

10,004,500.00    1,000,450.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด
@   869,150.00  บาท

บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด
@    869,150.00  บาท

2160005420 /
2 ส.ค. 2567
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า   52,149,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม    3,650,430.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   55,799,430.00 บาท

  6 กาวยาง
จำนวน24 กระป๋อง

     5,136.00          214.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        200.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005422 /
6 ส.ค. 2567

ซิลิโคน
จำนวน12 หลอด

     1,219.80          101.65 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         95.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005422 /
6 ส.ค. 2567

ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 3/16"
จำนวน20 ดอก

       749.00           37.45 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         35.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005422 /
6 ส.ค. 2567

ดอกสว่านเจาะไม้ ขนาด 1/8"
จำนวน10 ดอก

       353.10           35.31 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        33.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         33.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005422 /
6 ส.ค. 2567

ลูกกลิ้งทาสี 10" (มีด้าม)
จำนวน20 อัน

     3,466.80          173.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       162.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        162.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005422 /
6 ส.ค. 2567

กระดาษทรายกลมอย่างหยาบ
จำนวน12 โหล

       423.72           35.31 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        33.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         33.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005422 /
6 ส.ค. 2567

น้ำยาอเนกประสงค์ SONAX
จำนวน17 กระป๋อง

     2,546.60          149.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        140.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005422 /
6 ส.ค. 2567
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดอกสว่านไขควงหัวแฉก
จำนวน48 ดอก

     4,365.60           90.95 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         85.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005422 /
6 ส.ค. 2567

ตะปูยิง ขนาด F30
จำนวน24 กล่อง

     3,466.80          144.45 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       135.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        135.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005422 /
6 ส.ค. 2567

ซิลิโคน สีขาวขุ่น

จำนวน12 หลอด

     1,219.80          101.65 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         95.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005422 /
6 ส.ค. 2567

ซิลิโคน สีดำ
จำนวน12 หลอด

     1,219.80           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         95.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005422 /
6 ส.ค. 2567

ตะปูเกลียวเหล็ก สีดำ ขนาด 3/4 นิ้ว
จำนวน22 กล่อง

     3,766.40           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        160.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005422 /
6 ส.ค. 2567

แปรงทาสี ขนาด 1 นิ้ว
จำนวน12 อัน

       487.92           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        38.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         38.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005422 /
6 ส.ค. 2567

เกลียวปล่อยหัวสว่าน เบอร์8 ขนาด 0.5 นิ้ว
จำนวน6 กล่อง

     2,696.40            6.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       420.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        420.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005422 /
6 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       29,082.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,035.74 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,117.74 บาท
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ลำดับ
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งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  7 MOLDED CASE CB 100 A. 3 P.

จำนวน10 ตัว
    28,997.00        2,430.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ

กัด
@     2,710.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      2,710.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005423 /
6 ส.ค. 2567

MOLDED CASE CB 30 A. 3 P.
จำนวน50 ตัว

   136,425.00        3,017.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     2,550.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      2,550.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005423 /
6 ส.ค. 2567

ตู้เหล็กขนาด 20 X 30 X 15 ซม.
จำนวน20 ตู้

    13,268.00          800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       620.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        620.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005423 /
6 ส.ค. 2567

ตู้เหล็กขนาด 25 X 35 X 15 ซม.
จำนวน20 ตู้

    14,124.00          469.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       660.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        660.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005423 /
6 ส.ค. 2567

ตู้เหล็กขนาด 30 X 45 X 17 ซม.
จำนวน20 ตู้

    15,771.80        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       737.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        737.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005423 /
6 ส.ค. 2567

ตู้เหล็กขนาด 44 X 61 X 23 ซม.
จำนวน10 ตู้

    12,733.00        1,610.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,190.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,190.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005423 /
6 ส.ค. 2567

ปลั๊กตัวผู้ขากลมมีคอนแทค
จำนวน48 ตัว

     2,311.20           48.15 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        45.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         45.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005423 /
6 ส.ค. 2567

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 10 ตร.มม.
จำนวน1,000 เมตร

    51,360.00           41.73 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        48.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         48.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005423 /
6 ส.ค. 2567
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และราคาที่เสนอ
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ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 4 ตร.มม.
จำนวน1,000 เมตร

    20,330.00           14.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        19.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         19.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005423 /
6 ส.ค. 2567

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 6 ตร.มม.

จำนวน1,000 เมตร

    33,170.00           32.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        31.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         31.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005423 /
6 ส.ค. 2567

หางปลาทองแดง ขนาด 10 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน100 ตัว

     1,712.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        16.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         16.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005423 /
6 ส.ค. 2567

หางปลาทองแดง ขนาด 6 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน50 ตัว

     1,070.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         20.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005423 /
6 ส.ค. 2567

รางเก็บสายไฟสีขาว ขนาด 12 x 25 มม.
จำนวน100 อัน

     7,490.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        70.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         70.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005423 /
6 ส.ค. 2567

รางเก็บสายไฟสีขาว ขนาด 16 x 32 มม.
หมายเหตุ บริษัทฯ ต้องวางหลักประกันจำนวนเงิน 5%
             ของราคาสินค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน100 อัน

     8,560.00           92.36 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        80.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         80.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005423 /
6 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      324,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       22,722.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      347,322.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 จ้างปรับปรุงแผงคอยล์น้ำเย็น

ของเครื่องส่งลมเย็นขนาดใหญ่ (AHU)
ประจำชั้น 3 ชั้น 16 และชั้น 17
อาคารที่ทำการ กทท.

จำนวน1 งาน

   438,717.60      438,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@   409,345.79  บาท

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@    409,345.79  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005424 /
7 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      409,345.79 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       28,654.21 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      438,000.00 บาท

  9 งานจ้างเดินท่อและวางสายเคเบิลโทรศัพท์

จำนวน1 งาน

   424,126.60      396,380.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีวา คอมมูนิเคชั่น ซิสเ
ต็ม จำกัด

@   396,380.00  บาท

บริษัท ดีวา คอมมูนิเคชั่น ซิสเ
ต็ม จำกัด

@    396,380.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005425 /
7 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      396,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       27,746.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      424,126.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า10/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 10 จ้างรื้อย้ายเครื่องปรับอากาศ

แผนกควบคุมตู้สินค้าเปล่า กปส.3
จำนวน 1 เครื่อง

จำนวน1 งาน

     7,195.75        6,725.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@     6,725.00  บาท

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@      6,725.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005426 /
7 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        6,725.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          470.75 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,195.75 บาท

 11 จ้างรื้อย้ายติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
 จำนวน 2 เครื่อง (แผนกสุขาภิบาล
กองช่างโยธา จำนวน 1 เครื่อง
แผนกปฏิบัติการ กตส.1
จำนวน 1 เครื่อง)

จำนวน1 งาน

    21,920.02       20,486.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@    20,486.00  บาท

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@     20,486.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005427 /
7 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       20,486.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,434.02 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,920.02 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า11/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 12 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมพื้นห้องน้ำชาย

ชั้น 2 โพเดียม, ชั้น 5, 8, 13, 16 (อาคาร A)
ห้องน้ำหญิง ชั้น 2 (โพเดียม) พร้อมซ่อม
ติดตั้งผนังห้องน้ำชาย ชั้น 2 (โพเดียม),
ชั้น 16 (อาคาร A) และซ่อมติดตั้ง
ประตูห้องปฏิบัติการงานรักษาความปลอดภัย
ชั้น 1 (อาคาร C) และซ่อมเปลี่ยนราง
สแตนเลสบริเวณช่องผ่านเข้า - ออก
ประตูอัตโนมัติ ชั้น 1 (อาคาร A) ที่ทำการ-
การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

   341,936.92      319,567.21 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   317,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    317,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005428 /
7 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      317,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       22,190.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      339,190.00 บาท

 13 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงทาสี
โครงสร้างผนัง ฝ้าเพดาน และเปลี่ยน
หน้าต่างภายในห้องหมวดซ่อมอุปกรณ์ไฟฟ้า
กับห้องเก็บอุปกรณ์ไฟฟ้า แผนกบริการ-
งานไฟฟ้า กบช. ฝช.

จำนวน1 งาน

   208,853.81      208,853.81 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   193,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    193,500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005429 /
7 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า12/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      193,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       13,545.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      207,045.00 บาท

 14 สายไฟฟ้าชนิดแบน ขนาด 2 X 2.5 ตร.มม.
จำนวน500 เมตร

    16,050.00           32.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         30.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005430 /
7 ส.ค. 2567

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 2.5 ตร.มม.
จำนวน500 เมตร

     6,955.00           13.91 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        13.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         13.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005430 /
7 ส.ค. 2567

สายไฟฟ้า VCT ขนาด 2 X 2.5 ตร.มม.
จำนวน400 เมตร

    25,680.00           64.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        60.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         60.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005430 /
7 ส.ค. 2567

หลอด LED ขนาดไม่เกิน 20 W.
จำนวน1,000 หลอด

   321,000.00          321.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       300.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        300.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005430 /
7 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      345,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       24,185.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      369,685.00 บาท

 15 ดรัมหมึก
จำนวน4 อัน

    18,832.00        4,708.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,400.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,400.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005431 /
7 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       17,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,232.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,832.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า13/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 16 ดรัม Brother รุ่น DR - 3455

จำนวน3 กล่อง
    14,124.00        4,708.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ

รชั่น จำกัด (มหาชน)
@     4,400.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,400.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005432 /
7 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       13,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          924.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,124.00 บาท

 17 ปากกาลูกลื่น
หมึกสีน้ำเงิน 35 หมึกสีดำ 15
จำนวน50 ด้าม

       900.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567

กระดาษโน้ต
จำนวน60 แพ็ค

     3,420.00           57.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        53.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         53.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567

เทปกาวย่น
จำนวน3 แพ็ค

       759.00          253.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       235.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        235.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567

เทปกาวสองหน้าแรงยึดติดสูง
จำนวน5 ม้วน

       820.00          164.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567

เทปผ้า
จำนวน5 ม้วน

       235.00           47.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567

แผ่นยางรองตัด
จำนวน2 แผ่น

       766.00          383.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        350.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า14/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษกาวสี
จำนวน5 ม้วน

       405.00           81.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        75.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         75.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567

กล่องเอกสารพลาสติก
จำนวน1 ชุด

       332.00          332.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       310.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        310.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567

กล่องใส่ปากกา
จำนวน7 อัน

       371.00           53.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         49.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567

ขี้ผึ้ง
จำนวน3 อัน

       144.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567

คลิปดำ No.112
จำนวน25 กล่อง

       500.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         18.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567

คลิปดำ No.113
จำนวน25 กล่อง

       475.00           19.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        17.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         17.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567

กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A3
จำนวน3 รีม

     1,008.00          336.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       310.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        310.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567

ซองเอกสารใส
จำนวน2 แพ็ค

       154.00           77.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า15/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถาดเอกสารพลาสติก
จำนวน2 ชุด

       444.00          222.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       205.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        205.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567

ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ
จำนวน5 อัน

       160.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        29.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         29.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567

สติกเกอร์ PVC ใส

จำนวน2 แพ็ค

       492.00          246.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       229.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        229.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005433 /
7 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       10,441.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          730.87 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,171.87 บาท

 18 ถ่านไฟฉายพานาโซนิค อัลคาไลน์ AAA
จำนวน1 แพ็ค

       410.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005434 /
7 ส.ค. 2567

ถ่านไฟฉายพานาโซนิค อัลคาไลน์ AA
จำนวน1 แพ็ค

       410.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005434 /
7 ส.ค. 2567

คลิปบอร์ด วัน

จำนวน4 อัน

       240.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005434 /
7 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า16/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          820.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           57.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          877.40 บาท

 19 FLASH DRIVE ขนาดความจุ 32 GB
จำนวน15 อัน

     2,889.00          192.60 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160005435 /
7 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          189.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,889.00 บาท

 20 DRUM Brother รุ่น DR-3455
จำนวน3 กล่อง

    16,500.00        5,140.19 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,400.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,400.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005436 /
7 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       13,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          924.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,124.00 บาท

 21 สก๊อตเทปใส แกน 1 นิ้วขนาด 12 มม x 36 หลา
จำนวน2 แพ็ค

       342.40          160.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

สก๊อตเทปใส แกน 1 นิ้ว ขนาด 18 มม x 36หลา
จำนวน2 แพ็ค

       342.40          160.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

คลิปดำ ขนาด 15 มิลลิเมตร (No.113)
จำนวน10 กล่อง

       171.20           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า17/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปดำ ขนาด 3/4 นิ้ว (No.112)
จำนวน10 กล่อง

       192.60           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         18.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ
จำนวน3 ด้าม

        80.25           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง
จำนวน5 ด้าม

       133.75           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน
จำนวน6 ด้าม

       160.50           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

หมึกเติมปากกามาร์คเกอร์ สีดำ
จำนวน3 ขวด

       128.40           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

หมึกเติมปากกามาร์คเกอร์ สีแดง
จำนวน3 ขวด

       128.40           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

หมึกเติมปากกามาร์คเกอร์ สีน้ำเงิน
จำนวน3 ขวด

       128.40           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

ปากกาลบคำผิด ขนาด 12 มิลลิลิตร
จำนวน10 ด้าม

       321.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567
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หน้า18/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปลบคำผิด คละสี ขนาด 5 x 6 มิลลิเมตร
จำนวน10 อัน

       342.40           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         32.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

ถาดเอกสารลวด ขนาด 3 ชั้น สีชมพู
จำนวน1 ชุด

       283.55          265.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       265.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        265.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

ตระกร้าเอกสารลวดเคลือบฝาปิด สีขาว
จำนวน4 ใบ

       684.80          160.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

เทปกาว 2 หน้า ชนิดบางขนาด 12 มม. x 20หลา
จำนวน1 แพ็ค

       105.93           99.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        99.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         99.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

เทปกาว 2 หน้า ชนิดบางขนาด 18 มม. x 20หลา
จำนวน1 แพ็ค

       105.93           99.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        99.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         99.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

หมึกเติมแท่นประทับ ขนาด 28 ซีซ ีสีม่วง
จำนวน3 ขวด

        41.73           13.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        13.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         13.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

หมึกเติมแท่นประทับ ขนาด 28 ซีซ ีสีแดง
จำนวน3 ขวด

        41.73           13.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        13.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         13.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

แท่นประทับ สีแดงและน้ำเงินในตลับเดียวกัน
จำนวน1 แท่น

       103.79           97.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        97.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         97.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า19/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องเจาะกระดาษ สีแดง
จำนวน1 อัน

       139.10          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

ตรายางวันที่ ตัวเลขไทย
จำนวน1 อัน

       130.54          122.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

ตรายางวันที่ ภาษาไทย
จำนวน1 อัน

       130.54          122.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

ปากกาลูกลื่น สีแดง (50 ด้าม/กล่อง)
จำนวน1 กล่อง

       262.15          245.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       245.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        245.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

ปากกาลูกลื่น สีน้ำเงิน (50 ด้าม/กล่อง)
จำนวน1 กล่อง

       262.15          245.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       245.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        245.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

ปากกาหมึกเจล ขนาด 0.5 มิลลิเมตร สีดำ
จำนวน6 ด้าม

        64.20           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         10.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

ดินสอ (50 ด้าม / แพ็ค)
จำนวน1 แพ็ค

       139.10          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

ไม้บรรทัดพลาสติก ความยาว 12 นิ้ว
จำนวน10 อัน

       107.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         10.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า20/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โพสต์-อิท ชนิดมีกาว ขนาด 0.8 ซม. x 3 ซม.
จำนวน10 อัน

       321.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

โพสต์-อิท ชนิดมีกาว ขนาด 3x3 นิ้ว
จำนวน10 อัน

       235.40           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        22.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         22.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

กรรไกร ขนาด 5 นิ้ว
จำนวน4 อัน

       149.80           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

ปากกาเน้นข้อความ คละสี (6 ด้าม / แพ็ค)
จำนวน3 แพ็ค

       288.90           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

ยางลบดินสอ สีดำ (50 ก้อน / กล่อง)
จำนวน1 กล่อง

       176.55          165.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       165.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        165.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

แฟ้มซองพลาสติก ขนาด A4 (60 ซอง / แพ็ค)
จำนวน1 กล่อง

       267.50          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005437 /
7 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        6,083.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          425.81 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,508.81 บาท

 22 ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
ชนิดแยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน ขนาดไม่ต่ำกว่า

24,000 บีทียู/ชม.
จำนวน2 ชุด

    94,600.00       47,300.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ดี แอร์ แอนด์ เซอร์วิส
2015 จำกัด

@    44,250.00  บาท

บริษัท ดี แอร์ แอนด์ เซอร์วิส
2015 จำกัด

@     44,250.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005438 /
8 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า21/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
ชนิดแยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน ขนาดไม่ต่ำกว่า

30,000 บีทียู/ชม.
จำนวน3 ชุด

   155,100.00       51,700.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ดี แอร์ แอนด์ เซอร์วิส
2015 จำกัด

@    51,700.00  บาท

บริษัท ดี แอร์ แอนด์ เซอร์วิส
2015 จำกัด

@     51,700.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005438 /
8 ส.ค. 2567

ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
ชนิดแยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน ขนาดไม่ต่ำกว่า

40,000 บีทียู/ชม.
จำนวน4 ชุด

   270,800.00       67,700.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ดี แอร์ แอนด์ เซอร์วิส
2015 จำกัด

@    63,400.00  บาท

บริษัท ดี แอร์ แอนด์ เซอร์วิส
2015 จำกัด

@     63,400.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005438 /
8 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      497,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       34,804.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      532,004.00 บาท

 23 ปีงบประมาณ 67 ค่าจ้าง
รถยนต์นั่งไม่เกิน 7 คน ปรับอากาศ
พร้อมคนขับรถ จำนวน 25 คัน
ระยะเวลาการจ้าง 3 เดือน
ตั้งแต่วันที่ 1 พ.ค.67 - 31 ก.ค.67

จำนวน3 เดือน

 2,263,050.00      754,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส.เอ็ม.ที. เร้นท์ เอ.ค
าร์ จำกัด

@   705,000.00  บาท

บริษัท เอส.เอ็ม.ที. เร้นท์ เอ.ค
าร์ จำกัด

@    705,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005439 /
8 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า    2,115,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      148,050.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    2,263,050.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า22/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 24 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงฝ้าเพดาน

และรางระบายน้ำฝน บริเวณ ROW 003
ของแผนกโรงพักสินค้า 3

จำนวน1 งาน

    27,957.40            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    26,100.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     26,100.00  บาท

2160005440 /
8 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       26,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,827.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       27,927.00 บาท

 25 งานจ้างซ่อมเปลี่ยนอะไหล่รถกวาดถนน
ของแผนกสุขาภิบาล จำนวน 2 คัน

จำนวน1 งาน

    52,751.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซัน เจนนูอีน พาร์ท จำ
กัด

@    49,300.00  บาท

บริษัท ซัน เจนนูอีน พาร์ท จำ
กัด

@     49,300.00  บาท

2160005442 /
8 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       49,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,451.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       52,751.00 บาท

 26 แฟลชไดรฟ์ SanDisk Ultra Dual Drive Luxe
USB Type-C DDC4
จำนวน8 อัน

     2,800.00          327.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       325.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        325.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005443 /
13 ส.ค. 2567

เลเซอร์พอยเตอร์ จีเนียส
จำนวน1 อัน

     1,000.00          934.58 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       930.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        930.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005443 /
13 ส.ค. 2567

Type C to HDMI cable
จำนวน1 อัน

     1,000.00          934.58 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       930.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        930.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005443 /
13 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า23/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษโฟโต้อิงค์เจ็ทเคลือบพิเศษผิวมันเงา
จำนวน1 แพ็ค

       340.00          317.76 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       310.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        310.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005443 /
13 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,770.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          333.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,103.90 บาท

 27 Drum รุ่น DR-3455 ใช้สำหรับงานสารบรรณ
จำนวน2 เครื่อง

     9,416.00        4,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,400.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,400.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005444 /
13 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        8,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          616.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,416.00 บาท

 28 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุง
ห้องผู้อำนวยการกองคลังสินค้า
ชั้น 2 อาคารโอบี

จำนวน1 งาน

   100,421.06      100,421.06 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    93,800.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     93,800.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005445 /
14 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       93,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,566.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      100,366.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า24/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 29 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงผนัง

บริเวณ ROW 061 แผนกโรงพักสินค้า 4

จำนวน1 งาน

    10,916.38       10,916.38 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    10,200.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     10,200.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005446 /
14 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       10,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          714.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,914.00 บาท

 30 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงประตู
ห้องพัสดุ ชั้น 3 และงานซ่อมปรับปรุง
พื้นระเบียงด้านนอกแผนก ชั้น 4
ของแผนกสื่อสาร อาคารโอบี

จำนวน1 งาน

    87,775.16       87,775.16 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    82,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     82,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005447 /
14 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       82,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,740.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       87,740.00 บาท

 31 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงผนังกำแพง
อิฐบล็อก บริเวณรั้วโดยรอบ
แผนกสุขาภิบาล

จำนวน1 งาน

    15,954.98       15,954.98 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    14,900.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     14,900.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005448 /
14 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า25/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       14,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,043.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,943.00 บาท

 32 ลูกกลิ้งทาสี 4" (มีด้าม)
จำนวน80 อัน

    12,840.00          119.84 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        150.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005449 /
14 ส.ค. 2567

แปรงทาสี ขนาด 2"
จำนวน30 อัน

     3,691.50          115.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       115.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        115.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005449 /
14 ส.ค. 2567

แปรงทาสี ขนาด 3/4"

จำนวน40 อัน

     1,926.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         45.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005449 /
14 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       17,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,207.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,457.50 บาท

 33 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงผนัง
ฝ้าเพดาน และทาสี บริเวณโถงฝึกอบรม
และผนังหน้าลิฟท์ กองพัฒนาบุคคล
ชั้น 4 อาคารบี

จำนวน1 งาน

   169,233.90      169,233.90 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   158,100.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    158,100.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005450 /
15 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า26/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      158,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       11,067.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      169,167.00 บาท

 34 กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด 80 แกรม A4

จำนวน3 กล่อง

     1,980.00          660.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       615.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        615.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005451 /
14 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,845.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          129.15 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,974.15 บาท

 35 ผลิตภัณฑ์ขจัดคราบสุขภัณฑ์
จำนวน3 แพ็ค

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005452 /
14 ส.ค. 2567

สเปรย์ปรับอากาศ กลิ่นยูคาลิปตัส
จำนวน3 กระป๋อง

       660.00          220.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005452 /
14 ส.ค. 2567

สเปรย์กำจัดยุง มด แมลงสาบ
จำนวน2 กระป๋อง

       240.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005452 /
14 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,030.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           72.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,102.10 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า27/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 36 ตัวอักษร ส

จำนวน1 ตัว
       802.50          802.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ

จ ซัพพลาย
@       750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        750.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005453 /
15 ส.ค. 2567

ตัวอักษร อ
จำนวน1 ตัว

     1,070.00        1,070.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005453 /
15 ส.ค. 2567

ตัวอักษร ห
จำนวน1 ตัว

       802.50          802.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        750.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005453 /
15 ส.ค. 2567

ตัวอักษร (
จำนวน1 ตัว

       535.00          535.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005453 /
15 ส.ค. 2567

ตัวอักษร '
จำนวน1 ตัว

       535.00          535.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005453 /
15 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          245.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,745.00 บาท

 37 จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน ตุลาคม 2567
จำนวน1 งวด

     3,440.00        3,440.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,440.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,440.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005454 /
15 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า28/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน พฤศจิกายน 2567
จำนวน1 งวด

     3,440.00        3,440.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,440.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,440.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005454 /
15 ส.ค. 2567

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน ธันวาคม 2567
จำนวน1 งวด

     3,440.00        3,440.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,440.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,440.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005454 /
15 ส.ค. 2567

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน มกราคม 2568
จำนวน1 งวด

     3,440.00        3,440.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,440.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,440.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005454 /
15 ส.ค. 2567

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน กุมภาพันธ์ 2568
จำนวน1 งวด

     3,440.00        3,440.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,440.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,440.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005454 /
15 ส.ค. 2567

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน มีนาคม 2568
จำนวน1 งวด

     3,440.00        3,440.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,440.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,440.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005454 /
15 ส.ค. 2567

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน เมษายน 2568
จำนวน1 งวด

     3,440.00        3,440.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,440.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,440.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005454 /
15 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า29/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน พฤษภาคม 2568
จำนวน1 งวด

     3,440.00        3,440.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,440.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,440.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005454 /
15 ส.ค. 2567

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน มิถุนายน 2568
จำนวน1 งวด

     3,440.00        3,440.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,440.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,440.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005454 /
15 ส.ค. 2567

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน กรกฎาคม 2568
จำนวน1 งวด

     3,440.00        3,440.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,440.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,440.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005454 /
15 ส.ค. 2567

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน สิงหาคม 2568
จำนวน1 งวด

     3,440.00        3,440.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,440.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,440.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005454 /
15 ส.ค. 2567

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน กันยายน 2568

จำนวน1 งวด

     3,440.00        3,440.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,440.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,440.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005454 /
15 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       41,280.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,280.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า30/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 38 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมฝาท่อ

ทางระบายน้ำฝน บริเวณด้านหน้าอาคาร
แฟลต 120 และงานติดตั้งตะแกรงเหล็ก
คลุมบ่อพักขยะ (ฝั่งตะวันตก) ของอาคาร
แฟลต 120

จำนวน1 งาน

    76,752.53       71,731.34 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    71,700.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     71,700.00  บาท

ใข้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005455 /
15 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       71,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,019.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       76,719.00 บาท

 39 ถ่านไฟฉาย AA ขนาด 1.5 V
จำนวน1 กล่อง

       856.00          856.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        800.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005456 /
15 ส.ค. 2567

ถ่านไฟฉาย AAA ขนาด 1.5 V
จำนวน1 กล่อง

       856.00          856.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        800.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005456 /
15 ส.ค. 2567

สายรัดไนลอน ขนาด 2 นิ้ว x 30 ฟุต
จำนวน4 เส้น

     3,766.40          941.60 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       880.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        880.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005456 /
15 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        5,120.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          358.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,478.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า31/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 40 ฉากกั้นห้องทึบไม่มีกระจก บุผ้า

พร้อมกล่องร้อยสายไฟล่าง
ขนาด 1.20x1.50 เมตร
พร้อมอุปกรณ์
จำนวน10 แผ่น

    28,000.00        2,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เจเค สยาม เฟอร์นิเจอ
ร์ จำกัด

@     2,673.00  บาท

บริษัท เจเค สยาม เฟอร์นิเจอ
ร์ จำกัด

@      2,673.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005457 /
15 ส.ค. 2567

ฉากกั้นห้องทึบไม่มีกระจก บุผ้า
พร้อมกล่องร้อยสายไฟล่าง
ขนาด 0.60x1.50 เมตร
พร้อมอุปกรณ์
จำนวน2 แผ่น

     4,200.00        2,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เจเค สยาม เฟอร์นิเจอ
ร์ จำกัด

@     1,973.00  บาท

บริษัท เจเค สยาม เฟอร์นิเจอ
ร์ จำกัด

@      1,973.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005457 /
15 ส.ค. 2567

ฉากกั้นห้องครึ่งกระจกขัดลาย บุผ้า
ขนาด 1.20x1.50 เมตร พร้อมอุปกรณ์

จำนวน3 แผ่น

     8,400.00        2,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เจเค สยาม เฟอร์นิเจอ
ร์ จำกัด

@     2,673.00  บาท

บริษัท เจเค สยาม เฟอร์นิเจอ
ร์ จำกัด

@      2,673.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005457 /
15 ส.ค. 2567

ฉากกั้นห้องครึ่งกระจกขัดลาย บุผ้า
ขนาด 0.60x1.50 เมตร พร้อมอุปกรณ์
จำนวน3 แผ่น

     6,600.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เจเค สยาม เฟอร์นิเจอ
ร์ จำกัด

@     2,073.00  บาท

บริษัท เจเค สยาม เฟอร์นิเจอ
ร์ จำกัด

@      2,073.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005457 /
15 ส.ค. 2567

ฉากกั้นห้องครึ่งกระจกขัดลาย บุผ้า
ขนาด 1.00x1.50 เมตร พร้อมอุปกรณ์

หมายเหตุ  บริษัทฯ ต้องวางหลักประกันจำนวนเงิน 5%
ของราคา
สินค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และรับประกันความชำรุด 1 ปี
จำนวน4 แผ่น

    12,800.00        3,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เจเค สยาม เฟอร์นิเจอ
ร์ จำกัด

@     2,473.00  บาท

บริษัท เจเค สยาม เฟอร์นิเจอ
ร์ จำกัด

@      2,473.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005457 /
15 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า32/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       54,806.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,836.42 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       58,642.42 บาท

 41 แบตเตอรี่ ขนาด 12V 90AH
จำนวน2 ลูก

     9,309.00        4,654.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์
อะไหล่

@     4,350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์
อะไหล่

@      4,350.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005458 /
15 ส.ค. 2567

เทปสะท้อนแสงสีเหลือง ขนาด 53 มม.x10 ม.
จำนวน1 ม้วน

       930.90          930.90 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์
อะไหล่

@       870.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์
อะไหล่

@        870.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005458 /
15 ส.ค. 2567

กระบอกเบรกล้อหลัง
จำนวน2 ชุด

    23,540.00       11,770.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์
อะไหล่

@    11,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์
อะไหล่

@     11,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005458 /
15 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       31,570.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,209.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       33,779.90 บาท

 42 รองเท้าหัวเหล็กหุ้มข้อ
จำนวน4 คู่

     8,260.40        1,930.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@     1,930.00  บาท

บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@      1,930.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005459 /
16 ส.ค. 2567

หมวกนิรภัยป้องกันศรีษะ
จำนวน4 ใบ

     3,552.40          830.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@       750.00  บาท

บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@        750.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005459 /
16 ส.ค. 2567

ถุงมือผ้าไมโครไฟเบอร์
จำนวน4 คู่

       342.40           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@         80.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005459 /
16 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า33/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       11,040.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          772.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,812.80 บาท

 43 งานจ้างจัดสวนหย่อมทางขึ้นอาคารจอดรถ
บริเวณอาคารที่ทำการ กทท.

จำนวน1 งาน

   399,388.20      399,388.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท วรัญภัทร 2023 จำกัด
@   373,260.00  บาท

บริษัท วรัญภัทร 2023 จำกัด
@    373,260.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005460 /
16 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      373,260.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       26,128.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      399,388.20 บาท

 44 โทรศัพท์สายเดี่ยว

จำนวน100 เครื่อง

    98,440.00          984.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       920.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        920.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005461 /
19 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       92,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,440.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       98,440.00 บาท

 45 งานจ้างปรับปรุงระบบควบคุมปริมาณน้ำ
GATE VALVE บริเวณแผนกสุขาภิบาล
และโรงเพิ่มแรงดันน้ำ

จำนวน1 งาน

   312,547.00      312,547.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เม็คคาจีเนียร์ เอ็นจิเนี
ยริ่ง จำกัด

@   292,100.00  บาท

บริษัท เม็คคาจีเนียร์ เอ็นจิเนี
ยริ่ง จำกัด

@    292,100.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005462 /
21 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า34/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      292,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       20,447.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      312,547.00 บาท

 46 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงหมวดประปา
และสุขภัณฑ์ แผนกสุขาภิบาล

จำนวน1 งาน

   165,679.70      165,676.70 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@   154,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@    154,800.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005463 /
21 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      154,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       10,836.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      165,636.00 บาท

 47 งานจ้างให้บริการบำรุงรักษาลิฟตโ์ดยสาร
อาคารที่ทำการ การท่าเรือแห่งประเทศไทย
จำนวน 11 เครื่อง (ไม่รวมอะไหล่)
ระยะเวลาจ้าง 2 เดือน
(ส.ค. 2567 - ก.ย. 2567)

จำนวน1 งาน

    88,628.10       82,830.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป
ระเทศไทย) จำกัด

@    82,830.00  บาท

บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป
ระเทศไทย) จำกัด

@     82,830.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005464 /
22 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       82,830.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,798.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       88,628.10 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า35/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 48 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงห้องสำนักงาน

แผนกบริหารอาคาร ในส่วนพื้นที่ชั้น 3
(อาคารลานจอดรถ)

จำนวน1 งาน

   155,989.74      145,784.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@   145,700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@    145,700.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005465 /
22 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      145,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       10,199.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      155,899.00 บาท

 49 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงรางระบาย
น้ำฝน บริเวณคูหาที่ 3 แผนกโรงพักสินค้า 5

จำนวน1 งาน

    48,903.00       48,903.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    45,700.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     45,700.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005466 /
22 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       45,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,199.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       48,899.00 บาท

 50 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงรั้ว
กำแพง บริเวณริมถนนสาย 6 ขาออก
(จำนวน 2 ช่วง) ของกองท่าบริการ-
ตู้สินค้า 2

จำนวน1 งาน

    56,808.39       56,808.39 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    53,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     53,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005467 /
22 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า36/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       53,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,710.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       56,710.00 บาท

 51 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงรางระบายน้ำฝน
และหลังคา บริเวณ ROW 051
แผนกโรงพักสินค้า 2

จำนวน1 งาน

    55,004.38       55,004.38 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    51,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     51,400.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005468 /
22 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       51,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,598.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       54,998.00 บาท

 52 ถุงขยะสีดำ แบบหนา ขนาด 26 นิ้ว x 24 นิ้ว
จำนวน1 แพ็ค

        53.50           53.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005469 /
22 ส.ค. 2567

แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำ
จำนวน3 แพ็ค

       288.90           96.30 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005469 /
22 ส.ค. 2567

สเปรย์ปรับอากาศ น้ำมันยูคาลิปตัส 300 มล.
จำนวน1 กระป๋อง

       267.50          267.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005469 /
22 ส.ค. 2567

กระดาษชำระ (ชนิดม้วน) (32 ม้วน/แพ็ค)
จำนวน1 แพ็ค

       444.05          444.05 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       415.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        415.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005469 /
22 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า37/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          985.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           68.95 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,053.95 บาท

 53 FLASH DRIVE ขนาดความจุ 32 GB
จำนวน7 อัน

     1,647.80          235.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005470 /
22 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,260.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           88.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,348.20 บาท

 54 รองเท้าบู๊ท
เบอร์ 10/3 คู่ เบอร์ 11/3 คู่ เบอร์ 12/3 คู่
จำนวน9 คู่

     3,510.00          364.49 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        280.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005471 /
22 ส.ค. 2567

เสื้อกันฝนโค้ทส้ม
จำนวน3 ตัว

     1,731.00          539.25 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        450.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005471 /
22 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,870.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          270.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,140.90 บาท
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หน้า38/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 55 DRUM UNIT รุ่น DR-3455

ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother
รุ่น MFC-L5900DW

จำนวน3 อัน

    14,124.00        4,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,400.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,400.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005472 /
22 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       13,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          924.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,124.00 บาท

 56 งานซ่อมแผงไม้รองสินค้าที่ชำรุด
จำนวน1 งาน

   418,118.55      418,118.55 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   390,700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    390,700.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005473 /
22 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      390,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       27,349.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      418,049.00 บาท

 57 ผลิตภัณฑ์ล้างตะกรันหินปูน
จำนวน300 กิโลกรัม

    80,250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@       250.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@        250.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005474 /
22 ส.ค. 2567

ผงเคมีล้างตะกรันซิลิก้า
จำนวน12 กิโลกรัม

    20,544.00        1,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@     1,600.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@      1,600.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005474 /
22 ส.ค. 2567

แปรงแยงท่อ
จำนวน15 ชิ้น

    28,890.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@      1,800.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005474 /
22 ส.ค. 2567
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
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อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ผลิตภัณฑ์ปรับสภาพน้ำให้เป็นกลาง
จำนวน3 ถัง

    53,928.00       16,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@    16,800.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@     16,800.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005474 /
22 ส.ค. 2567

ชุดบอลวาล์วทองเหลือง
จำนวน3 ชิ้น

    18,457.50        5,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@     5,750.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@      5,750.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005474 /
22 ส.ค. 2567

น้ำมันหล่อลื่นคอมเพรสเซอร์
(Lubricating oil)
จำนวน5 ลิตร

     9,630.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@      1,800.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005474 /
22 ส.ค. 2567

สารทำความเย็น (Refrigerant)
จำนวน112 กิโลกรัม

    89,880.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@       750.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@        750.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005474 /
22 ส.ค. 2567

สวิตช์ระดับน้ำมัน
(Oil Level Switch)
จำนวน1 ชิ้น

    56,175.00       52,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@    52,500.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@     52,500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005474 /
22 ส.ค. 2567

ปะเก็น (Gasket)
จำนวน1 ชิ้น

     4,119.50        3,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@     3,650.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@      3,650.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005474 /
22 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      338,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       23,660.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      361,660.00 บาท

 58 ตรายางตัวอย่างที่ 1
จำนวน1 อัน

       267.50            0.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       250.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        250.00  บาท

2160005475 /
23 ส.ค. 2567
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ารซื้อ/จ้าง
ตรายางตัวอย่างที่ 2

จำนวน1 อัน

       428.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       400.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        400.00  บาท

2160005475 /
23 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า          650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           45.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          695.50 บาท

 59 งานจ้างทำความสะอาดผนังแผ่นอลูมเินียม
COMPOSITE ด้านนอกอาคาร PAT ARENA

จำนวน1 งาน

    57,478.26            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@    53,718.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     53,718.00  บาท

2160005476 /
23 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       53,718.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,760.26 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       57,478.26 บาท

 60 ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
ชนิดแยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน
ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู/ชม.
จำนวน1 ชุด

    39,300.00       39,300.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเคซีวิล
คอนสตรัคชั่น 1998

@    37,030.84  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเคซีวิล
คอนสตรัคชั่น 1998

@     37,030.84  บาท

้ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005477 /
26 ส.ค. 2567

ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
ชนิดแยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน
ขนาดไม่ต่ำกว่า 30,000 บีทียู/ชม.
จำนวน2 ชุด

   103,400.00       51,700.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเคซีวิล
คอนสตรัคชั่น 1998

@    49,900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเคซีวิล
คอนสตรัคชั่น 1998

@     49,900.00  บาท

้ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005477 /
26 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า41/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
ชนิดแยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน
ขนาดไม่ต่ำกว่า 40,000 บีทียู/ชม.

จำนวน7 ชุด

   473,900.00       67,700.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเคซีวิล
คอนสตรัคชั่น 1998

@    65,900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเคซีวิล
คอนสตรัคชั่น 1998

@     65,900.00  บาท

้ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005477 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      598,130.84 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       41,869.16 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      640,000.00 บาท

 61 ผงหมึก Brother รุ่น TN3448
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother MFC-L5900DW
จำนวน4 กล่อง

    23,968.00        5,992.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     5,600.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      5,600.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005478 /
27 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       22,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,568.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,968.00 บาท

 62 ปากกาลูกลื่น 0.7
จำนวน2 แพ็ค

       380.00          190.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       175.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        175.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005479 /
27 ส.ค. 2567

ปากกาหมึกเจล 0.5
จำนวน10 ด้าม

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005479 /
27 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า42/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดินสอกด
จำนวน6 ด้าม

       300.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005479 /
27 ส.ค. 2567

ไม้บรรทัด
จำนวน4 อัน

       120.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         28.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005479 /
27 ส.ค. 2567

กรรไกร
จำนวน4 อัน

       360.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        84.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         84.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005479 /
27 ส.ค. 2567

ตรายางวันที่เลขไทย
จำนวน5 อัน

       900.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       165.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        165.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005479 /
27 ส.ค. 2567

ตะกร้าเอกสารลวดเคลือบ
จำนวน2 ใบ

       300.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005479 /
27 ส.ค. 2567

คลิปบอร์ดอะคริลิก
จำนวน5 อัน

       900.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       165.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        165.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005479 /
27 ส.ค. 2567

มีดคัตเตอร์
จำนวน5 อัน

       300.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         56.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005479 /
27 ส.ค. 2567

ซองถนอมเอกสาร
.
จำนวน1 แพ็ค

       140.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005479 /
27 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า43/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตู้เอกสาร 5 ชั้น
จำนวน2 ตู้

       980.00          490.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       455.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        455.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005479 /
27 ส.ค. 2567

ไส้ดินสอกด 2B
จำนวน5 อัน

       100.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         18.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005479 /
27 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,858.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          340.06 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,198.06 บาท

 63 ปากกาลูกลื่น เฟเบอร์-คาสเทล RX5
จำนวน1 แพ็ค

       167.00          167.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       155.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        155.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

ปากกาลูกลื่นวัน XF JS6007 ขนาด 0.7 มม.
หมึกสีน้ำเงิน
จำนวน5 ด้าม

       135.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

ปากกาพร้อมแท่น วัน B8917-1 ขนาด 1 มม.
จำนวน3 แพ็ค

       165.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

ปากกาเพ้นท์ ซากุระ ขนาด 2 มม.
คละสี (สีเหลือง,สีแดง, สีทอง)
จำนวน3 ด้าม

       255.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        79.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         79.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

ปากกาไวท์บอร์ด เท็กซ์ 713 (คละสี)
หัวกลมขนาด 2.5 มม
จำนวน1 แพ็ค

       435.00          435.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       405.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        405.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า44/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเน้นข้อความ เฟเบอร์-คาสเทลล์
หมึกคละสี 4 สี
จำนวน3 แพ็ค

       420.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

ปากกาหัวเข็มArtline รุ่น EK-200 หมึกสีดำ
จำนวน5 ด้าม

       300.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         56.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

ชุดดินสอกด rotring Tikky (No.A,B)
ประกอบด้วย ดินสอกด+ไส้ดินสอกด

จำนวน3 ชุด

       450.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

ยางลบดินสอ เพนเทล ไฮ-พอลิเมอร์ Standard
จำนวน2 แพ็ค

        70.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         32.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

กระดาษ Post-it เพจมาร์เกอร์ No.670-5AP
ขนาด 1.5x5 ซม. คละสีพาสเทล
จำนวน5 แพ็ค

       365.00           73.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

กระดาษ Post-it โน๊ต No.656 Pastel
คละสี ขนาด 2x3 นิ้ว
จำนวน4 แพ็ค

       340.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        79.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         79.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

ตู้เอกสาร ออร์ก้า TCB 3BB มี 3 ชั้น
(โครงขาว-ลิ้นชักสีฟ้า)
จำนวน1 ตู้

       990.00          990.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       925.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        925.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

ถาดพลาสติก มี.สไตล์ No. BS2204 สีใส
จำนวน2 อัน

       380.00          190.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       177.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        177.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า45/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตะแกรงลวดอเนกประสงค์ วัน H-8004
จำนวน1 ใบ

       105.00          105.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        98.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         98.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

กล่องพลาสติกไบน์เดอร์แม็กซ์ 01018
จำนวน1 ใบ

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       336.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        336.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

สันรูด ออร์ก้า ขนาด A4 สันหนา 3 มม.
จำนวน1 แพ็ค

        65.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

สันรูด ออร์ก้า ขนาด A4 สันหนา 5 มม.
จำนวน1 แพ็ค

        70.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

เทปใส สก๊อต แกน 1 นิ้ว เทปกว้าง 1x36 หลา
จำนวน1 แพ็ค

       245.00          245.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       228.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        228.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

กระดาษกาวย่น ใบโพธิ์ แกน 3 นิ้ว
จำนวน3 ม้วน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

แผ่นเพลท COMBINATION ISOMARS
สำหรับการออกแบบ เขียนแบบ
จำนวน2 ชิ้น

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

แฟ้มหนีบตราช้าง 591 สันหนา 2.5 ซม. (A4)
จำนวน5 เล่ม

       350.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า46/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แฟ้มซองพลาสติกตราช้าง 410 ขนาด A4
จำนวน3 แพ็ค

       255.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        79.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         79.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

คลิปหนีบสีดำ ตราม้า No.112 ขนาด 3/4 นิ้ว
จำนวน12 กล่อง

       276.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

คลิปหนีบสีดำ ตราม้า No.113 ขนาด 15 มม.
จำนวน12 กล่อง

       240.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         18.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

กล่องใส่ลวดเสียบชนิดแม่เหล็ก เบนน่อน

  (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
จำนวน2 กล่อง

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         56.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005480 /
27 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        6,413.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          448.91 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,861.91 บาท

 64 มีดดัตเตอร์ (ขนาด 9x82 มม.)
จำนวน3 อัน

       321.00          107.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005481 /
27 ส.ค. 2567

มีดคัตเตอร์ (ขนาด 2.6x16x15 ซม.)
จำนวน3 อัน

       195.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005481 /
27 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า47/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          480.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           33.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          513.60 บาท

 65 งานจ้างปรับปรุงสถานีส่งจ่ายก๊าซหุงต้ม
สำหรับร้านอาหารสวัสดิการอาคาร กทท.
(ทดแทน)
งวดที่ 1
จำนวน1 งวด

   566,000.00      566,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท บลูแกส จำกัด
@   525,233.64  บาท

บริษัท บลูแกส จำกัด
@    525,233.64  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005482 /
28 ส.ค. 2567

งานจ้างปรับปรุงสถานีส่งจ่ายก๊าซหุงต้ม
สำหรับร้านอาหารสวัสดิการอาคาร กทท.
(ทดแทน)
งวดที่ 2
จำนวน1 งวด

   566,000.00      566,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท บลูแกส จำกัด
@   525,233.64  บาท

บริษัท บลูแกส จำกัด
@    525,233.64  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005482 /
28 ส.ค. 2567

งานจ้างปรับปรุงสถานีส่งจ่ายก๊าซหุงต้ม
สำหรับร้านอาหารสวัสดิการอาคาร กทท.
(ทดแทน)
งวดสุดท้าย

จำนวน1 งวด

   283,000.00      283,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท บลูแกส จำกัด
@   262,616.82  บาท

บริษัท บลูแกส จำกัด
@    262,616.82  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005482 /
28 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า    1,313,084.10 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       91,915.88 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,404,999.98 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 กันยายน 2567

หน้า48/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 66 จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม

เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศแบบควบคุมความชื้น
ชนิดส่งลมเย็นใต้พื้น
แผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 1 จำนวน 2 เครื่อง
แผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 2 จำนวน 2 เครื่อง
(รวมอะไหล่) งวดที่ 1 เดือน ต.ค.67 - มี.ค. 68
จำนวน1 งวด

   149,687.65      149,687.65 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไซเท็ม เอสที เอ็นจิเนีย
ริ่ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@   139,895.00  บาท

บริษัท ไซเท็ม เอสที เอ็นจิเนีย
ริ่ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@    139,895.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005483 /
28 ส.ค. 2567

จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศแบบควบคุมความชื้น
ชนิดส่งลมเย็นใต้พื้น
แผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 1 จำนวน 2 เครื่อง
แผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 2 จำนวน 2 เครื่อง
(รวมอะไหล่) งวดที่ 2 (งวดสุดท้าย)
เดือน เม.ย.68 - 30 ก.ย. 68

จำนวน1 งวด

   149,687.65      149,687.65 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไซเท็ม เอสที เอ็นจิเนีย
ริ่ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@   139,895.00  บาท

บริษัท ไซเท็ม เอสที เอ็นจิเนีย
ริ่ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@    139,895.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005483 /
28 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      279,790.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       19,585.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      299,375.30 บาท


